CÂMARA MUNICIPAL DE
      VEREADORES DE ESTRELA VELHA

EXTRATO DE EDITAL Nº 01/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

o Presidente da Câmara de Vereadores de Estrela Velha, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, torna
público a realização de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº
01/2019, visando a contratação de 01 Agente Administrativo
Técnico; o Edital está disponível na íntegra no quadro de
publicações oficiais da Câmara e no Portal da Transparência.
Inscrições: de 11 a 14 de novembro de 2019, no horário de
expediente da Câmara de Vereadores. Informações
complementares poderão ser obtidas na Câmara de Vereadores,
fone 051 3616-7082. Estrela Velha, 08 de novembro de 2019.

Claudiomiro Silveira
Presidente.